

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 050-23
Stavba: Pril-9_Oprava výklen_kaple ul_Horní Soupis prací s VV

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 158,12
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	26 158,12	5 493,21
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			31 651,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 050-23

Stavba: Pril-9_Oprava výklen_kaple ul_Horní Soupis prací s VV

Místo: Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26 158,12	31 651,33
D2		26 158,12	31 651,33
ZL01	Kamenické práce	22 538,12	27 271,13
ZL02	Ošetření ocelového táhla	3 620,00	4 380,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pril-9_Oprava výklen_kaple ul_Horní
Objekt: D2 -
Soupis: ZL01 - Kamenické práce

Místo: Datum: 30. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 22 538,12

D 1 Zemní práce 8 744,08

1	K	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	8,411	55,90	470,17
	W		(1,5+1,5+1,74+0,9)*0,45		2,538		
	W		(1,6*0,35)+(2,45*0,65)+(3,34*0,5)+(2,4*0,5)+2,05		7,073		
	W		-3,0*0,4		-1,200		
	W		Součet		8,411		
2	K	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	8,411	945,00	7 948,40
	W		(1,5+1,5+1,74+0,9)*0,45		2,538		
	W		(1,6*0,35)+(2,45*0,65)+(3,34*0,5)+(2,4*0,5)+2,05		7,073		
	W		-3,0*0,4		-1,200		
	W		Součet		8,411		
3	K	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	8,411	38,70	325,51

D 5 Komunikace 13 794,04

4	K	567211208R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 6 cm	m2	8,411	325,50	2 737,78
5	K	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	8,411	992,00	8 343,71
	W		(1,5+1,5+1,74+0,9)*0,45		2,538		
	W		(1,6*0,35)+(2,45*0,65)+(3,34*0,5)+(2,4*0,5)+2,05		7,073		
	W		-3,0*0,4		-1,200		
	W		Součet		8,411		
6	K	599632111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	8,411	322,50	2 712,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pril-9_Oprava výklen_kaple ul_Horní Soupis prací s VV
Objekt: D2 -
Soupis: ZL02 - Ošetření ocelového táhla

Místo: Datum: 30. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 620,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 620,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 620,00
1	K	98532111R	Ochranný nátěr ocelového táhla vč. mechanického očištění	kus	1,000	3 620,00	3 620,00
P			Poznámka k položce: Provedení ochranného nátěru ocelového táhla vč. ukotvovacích platí vně objektu.				
VV			1		1,000		

